Индивидуальный предприниматель

Толль Кирилл Евгеньевич

тел: 8-915-381-82-87 e-mail: pechatnik@mail.ru

«30» сентября  2025 года
Исх. № Т-119/25

Руководителю
организации

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Индивидуальный предприниматель Толль Кирилл Евгеньевич (ИНН 772319266468) готов
выполнить профессиональную фотосъемку архитектурных объектов и благоустройства
территорий.

Моя специализация:

Фасады зданий и архитектурные ансамбли;
Парки, скверы и зоны отдыха;
Придомовые территории и ландшафтный дизайн;
Парковочные пространства и инфраструктураэ

Пакеты услуг:

1. «СТАРТ» — 9 000 ₽ (нал)/9 576 ₽ (безнал)
• До 20 фотографий без ретуши
ИЛИ
• 7 фото с базовой ретушью (удаление временных дефектов)

2. «БАЗОВЫЙ» — 12 000 ₽ (нал)/12 766 ₽ (безнал)
• До 35 фото без ретуши
ИЛИ
• 15 фото с ретушью поверхностей
ИЛИ
• 8 фото с глубокой ретушью (из 30 отснятых)

3. «ОПТИМУМ» — 25 000 ₽ (нал)/27 000 ₽ (безнал)
• До 80 фото без ретуши
ИЛИ
• 30 фото с комплексной ретушью
ИЛИ
• 16 фото с глубокой обработкой (из 60 отснятых)

4. «ПРЕМИУМ» — 35 000 ₽ (нал)/38 000 ₽ (безнал)
• 1-2 выезда для съемки в оптимальное время
• Неограниченное количество ракурсов
• 50 фото с полной профессиональной обработкой

В стоимость всех пакетов входит:

 Цветокоррекция и выравнивание перспективы

 Согласование точек съемки и оптимального времени съемки

 Выезд в пределах Москвы (до 1,5 часов в пути)

Дополнительные услуги:

 Подъем камеры на высоту до 3 метров (включено в пакеты "Оптимум" и "Премиум")

 Предварительный выезд для оценки локации (+3000 ₽ к стоимости)

 Съемка удаленных объектов (+3000 ₽ к стоимости)

Все работы выполняются с профессиональным оборудованием с последующей обработкой.
Исходные файлы в формате RAW предоставляются по запросу после полной оплаты.

Срок действия предложения: до 30 сентября 2025 года

Готов обсудить ваш проект и подготовить индивидуальное предложение!

С уважением,

 Толль К.Е.